
ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 WWW.THETOPTEAM.EU 

I. Identifikační údaje správce 

Prodávajícím se rozumí provozovatel na webu www.thetopteam.eu., The 

Top Team s.r.o. (dále jen „společnost The Top Team s.r.o), se sídlem 

Pařížská 1710/5, Východní Předměstí, 30100 Plzeň, IČO 63504898, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, 

spisová značka C, vložka 6458. 

II. Zákonný důvod zpracování osobních údajů 

Zákonným důvodem zpracování Vašich osobních údajů je skutečnost, že 

toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy mezi Vámi a správcem 

nebo pro provedení opatření správcem před uzavřením takové smlouvy ve 

smyslu čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

III. Účel zpracování osobních údajů 

Účelem zpracování Vašich osobních údajů je plnění smlouvy mezi Vámi a 

správcem či provedení opatření správcem před uzavřením takové smlouvy. 

Účelem zpracování Vašich osobních údajů je zasílání obchodních sdělení a 

činění jiných marketingových aktivit správcem vůči vaší osobě. 

IV. Doba uložení osobních údajů 

Vaše osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání účinků práv a 

povinností ze smlouvy, a dále po dobu nutnou pro účely archivování podle 

příslušných obecně závazných právních předpisů, nejdéle však po dobu 

stanovenou obecně závaznými právními předpisy. 

http://www.shopsvetuspesnych.cz/


Doba, po kterou budou Vaše osobní údaje v případě zasílání obchodních 

sdělení a činění jiných marketingových aktivit správcem uloženy, jsou 3 

roky, nejdéle však do odvolání Vašeho souhlasu se zpracováním osobních 

údajů. 

V. Další příjemci osobních údajů 

Dalšími příjemci Vašich osobních údajů v případě plnění smlouvy budou 

zasílatelské společnosti a jiné osoby podílející se na dodání zboží či 

realizaci plateb na základě kupní smlouvy.  

 Dalšími příjemci Vašich osobních údajů budou subjekty zajišťující 

marketingové služby a personalizovanou reklamu pro správce: 

•    a. Facebook, (Facebook.com), Facebook Ireland Limited, 4 Grand 

Canal Square, Grand Canal Harbour Dublin 2, Ireland, No. IE9692928F 

•    b. Google, Google Analytics, Google Adwords, Google Adform (Google 

Czech Republic, s.r.o.), Stroupežnického 3191/17, Praha 5, 150 00, IČO: 

27604977 

VI. Práva subjektu údajů 

Za podmínek stanovených v nařízení máte právo požadovat od správce 

přístup k Vašim osobním údajům, právo na opravu nebo výmaz Vašich 

osobních údajů, popřípadě omezení jejich zpracování, právo vznést 

námitku proti zpracování Vašich osobních údajů, a dále právo na 

přenositelnost Vašich osobních údajů (plnění smlouvy). 

V případě zasílání obchodních sdělení a činění jiných marketingových 

aktivit správcem máte právo kdykoli odvolat souhlas se zpracováním 

Vašich osobních údajů daný správci. Tímto však není dotčena zákonnost 

zpracování Vašich osobních údajů před takovýmto odvoláním souhlasu. 

Váš souhlas se zpracováním osobních údajů můžete odvolat zasláním 

žádosti na e-mailovou adresu: thetopmember@gmail.com 



Pokud byste se domníval(a), že zpracováním Vašich osobních údajů bylo 

porušeno či je porušováno nařízení, máte mimo jiné právo podat stížnost u 

dozorového úřadu. 

Uzavření a plnění smlouvy 

Nemáte povinnost osobní údaje poskytnout. Poskytnutí Vašich osobních 

údajů je nutným požadavkem pro uzavření a plnění smlouvy a bez 

poskytnutí Vašich osobních údajů není možné smlouvu uzavřít či jí ze 

strany správce splnit. 

Zasílání obchodních sdělení a činění jiných marketingových aktivit 

Nemáte povinnost osobní údaje poskytnout. Poskytnutí Vašich osobních 

údajů není zákonným či smluvním požadavkem a ani není požadavkem, 

který je nutný k uzavření smlouvy. 

Máte právo kdykoliv právo vznést námitku proti zpracování Vašich 

osobních údajů pro účely přímého marketingu, včetně profilování, pokud se 

profilování týká tohoto přímého marketingu. Pokud vznesete námitku proti 

zpracování vašich osobních údajů pro účely přímého marketingu, nebudou 

již Vaše osobní údaje pro tyto účely dále zpracovány. 


